
О присвоении новому микрорайону города Костаная наименования "Наурыз"

Совместное постановление акимата города Костаная Костанайской области от 1 
октября 2009 года № 1 и решение маслихата города Костаная Костанайской области от 
1 октября 2009 года № 232. Зарегистрировано Управлением юстиции города Костаная 
Костанайской области 13 ноября 2009 года № 9-1-135
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 8 декабря 1993 года "статьей 13
Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан", рассмотрев 
заключение городской ономастической комиссии, с учетом мнения населения, акимат 
города Костаная  и Костанайский городской Маслихат ПОСТАНОВЛЯЕТ РЕШИЛ:
      1 Присвоить новому микрорайону города Костаная, расположенному по улицам . 
Маяковского и Воинов Интернационалистов, наименование "Наурыз". 
      2. Настоящее совместное постановление и решение вводится в действие по 
истечении десяти календарных дней после дня его первого официального 
опубликования.
      И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и
      а к и м а  г о р о д а  К о с т а н а я
      ___________ Ю. Махаринец
      П р е д с е д а т е л ь  с е с с и и ,
      д е п у т а т  п о  и з б и р а т е л ь н о м у
      о к р у г у  №  1 2
      ______________ С. Сотников
      С е к р е т а р ь  К о с т а н а й с к о г о
      г о р о д с к о г о  М а с л и х а т а
      _____________ С. Тукенов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


